
令和６年（2024 年）10 月１日 

 

関係各位 

 

公立大学法人長野県立大学 

 

 

公立大学法人長野県立大学理事長の交代に伴う契約書等の取扱いについて 

 

令和６年 10 月１日付けで本法人の理事長が交代したことに伴い、本法人の契約書等にお

ける契約締結者が変更となります。 

この度の交代が、締結済の契約へ与える影響はございませんので、同日をもって、契約者

氏名を下記のとおり読み替えて頂くとともに、改めて契約書等を取り交わす等の手続きは

本書をもって省略させていただきます。 

 ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記  

 

変更前 理事長 安藤 国威 

 

変更後 理事長 佐藤 慎次郎 

 

 

 

 

公立大学法人長野県立大学 

総務・経営企画課 

TEL：026-217-2240 

ﾒｰﾙ：sokei@u-nagano.ac.jp 


